



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Hovedutvalg kultur - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Kari Aune

Søknad fra "Heint som d høve" om kulturmidler til Rørosmartnadstur

Vedlegg:

1 Søknad om støtte til Rørosmartnastur

Sakens bakgrunn og innhold:

Ingvald Sakshaug Løge søker på vegne av et lite orkester som kaller seg "Heint som d høve", om økonomisk støtte fra kulturmidlene for 2007 for å dra på martnadstur til Røros. De deltok også i fjor og sponset det hele selv med kr 7.000,- pr. pers. Dette synes de blir kostbart. De deltok sammen med Sør-Trøndelag kjørelag og hadde standplass sammen med dem. Kjørelaget hadde martnadshandel med fleskepannekaker etc. og musikerne i "Heint som d høve" deltok med sang, musikk, folkedans og gjøgleri. De hadde til hensikt å markedsføre heimkommunene sine, Bjugn og Ørland, på beste vis.

De ber ikke om noen eksakt sum, men ber om rask behandling da de har avtale tidsfrist med hotell på Røros. Denne fristen er nå ute da Hovedutvalget ikke har hatt møte før fristen gikk ut.

Vurdering:

"Heint som d høve" er et orkester som ikke tar betaling for sine opptredener. De er en del brukt i sitt heimområde og deltok også på kulturdagene i Bjugn i 2006. De har gledet mange med sin glade sang og musikk og gjøgling og er lett å be om underholdning. På grunn av de ikke tar betaling for sine tjenester, kan dette orkesteret sammenlignes med de mange danseorkester som vi har i Bjugn og Ørland som tar honorarer for sin spilleglede.

Hovedutvalget bør også vurdere om slike søknader skal bli prioritert lagt fram for Hovedutvalget før hovedbehandlingen av kulturmidlene.

Hovedutvalgslederens innstilling:

Hovedutvalget ønsker å påskjønne "Heint som d høve's" innsats som frivillig og gratis underholdningstilbud, og innvilger orkesteret kr 2.000,- av Bjugn kommunes kulturmidler for 2007. Beløpet overføres til deres oppgitte konto 4295.13.16487. Vi håper at orkesteret også kan underholde på kulturdagene i Bjugn i 2007 hvis det passer slik for dem.